
Žabí král

Strašlivá Podívaná

Na žabím sněmu u Kačí louže
Prvního září volil se nový král
Čolci a žáby a jiná vodní žoužel
Orchestr mloků jim k té volbě hrál

Tenkrát jsem na to koukal jako zjara
A potom rázem před voliči stál
Vždyť bych ten úřad žabího cara
Nejlépe ze všech jistě zastával

Ref.: Jó, to bude boží
      To byl můj dětský sen
      Kdo z vás by nechtěl tu chvíli prožít
      Kdy bude na královský stolec povznesen

Než mezi lidmi stát pořád vzadu
Raději budu nejprvnější z žab
Když tolik stojí o moji samovládu

Tak povedu je k životu bez útrap

Ref.: Jó, to bude boží
      To byl můj dětský sen
      Kdo z vás by nechtěl tu chvíli prožít
      Kdy bude na královský stolec povznesen

Mně mladou žabku jako ženu dají
Snad se z ní stane krásná princezna
Před mými vojsky lidem dech se tají
A na svět dopadne žabí pěst železná!

Ref.: Jó, to bude boží
      To byl můj dětský sen
      Kdo z vás by nechtěl tu chvíli prožít

      Kdy bude na královský stolec povznesen

Tak volám sláva, no to je ale štěstí
Dva pytle zlata jiný by za to dal
Na trůnu z bláta usednu na náměstí
Koukejte všichni, jsem nový žabí král!
Koukejte všichni, jsem aspoň žabí král !

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

